
Zarządzenie Nr Or.-0151/68/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 25 lutego 2004r.

 

zmieniające zarządzenie wewnętrzne Nr OA-01365/105/99
w sprawie: składu komisji bezpieczeństwa i higieny pracy

 

Na podstawie art. 23712 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje:

 

1. Powołuję na przewodniczącego komisji BHP Pana Bogusława Czubasiewicza

- inspektora BHP.

                                                         

2. Ustalam skład komisji BHP:

- wiceprzewodniczący - Zdzisława Nagórka (ZZ) Społeczny Inspektor Pracy

 

- cłonkowie:

- mgr Zofia Grześlak

- Martena Brzyszczan (ZZ)



- Aniela Jakubiec

- Zofia Kopczyńska (ZZ)

 

3. Do zadań komisji BHP należy w szczególności: dokonywanie przeglądu warunków
pracy, okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, opiniowanie
podejmowanych przez pracodawcę środków zapobiegających wypadkom przy pracy i
chorobom zawodowym, formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków
pracy oraz współdziałanie z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie
bezpieczeństwa i higieny pracy.

 

4. Posiedzenia komisji bhp odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz na
kwartał.
Za czas nie przepracowany w związku z udziałem w posiedzeniach komisji bhp
pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia.

 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l marca 2004 r.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 27.02.2004 14:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 479


